（様式第１号）
年　　月　　日
再生支援資金融資申込書

　鳥取県知事　○○○○　様

                                      （申込者）

所在地

企業名
                                          代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　再生支援資金制度要綱（以下「要綱」という。）第５条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	資本金（元入金）
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	従業員数
	常時　　　　　　人、臨時　　　　　　人

	主要製造・販売
取扱品等

	借入希望額
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	資金使途
	設備資金                　　千円
	運転資金　　　　　　　　　　　千円

	（資金使途明細）

	借入希望金融機関

	借入期間
	                年（うち据置　　年）

	本資金の過去
の利用状況
	　　　　年度　　　　　　　　千円
        年度　　　　　　　　千円

	【要綱第３条第１号関係の確認欄】

	  本資金の資金使途は、経営改善計画の遂行に必要な資金であることを証明します。

　　　　　年　　月　　日
                                　　　鳥取県中小企業再生支援協議会　　　　　　　印

【添付書類】
　１　事業再生計画書（別紙）
　２　鳥取県中小企業活性化協議会、又は保証協会の再生・再挑戦審査会の支援により策定された　　　再生計画書の写し
　３　県税局が発行する納税証明書
　４　直近の決算書
　５　見積書等金額の根拠となるものの写し

別紙
事業再生計画書
	企業名（名称）

	代表者（氏名）

	企業の現状、事業計画及び期待される効果

	再生事業の実施に必要な事業資金の内訳

	設
備
	明細（名称・型式等）
	数量
	金額（千円）
	着手予定年月日
	完了予定年月日

	運
転
	（利用目的）

資金調達計画
	資金調達内訳
	金額（千円）
	借入先・借入条件等

	融資希望額

	自己資金

	金融機関
（本件を除く）

	その他

	合　　　　計